
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
  ,   ,   ,  з питань регламенту депутатської діяльності свободи слова

   правової та антикорупці йної політики

від "16" серпня 2016 року №  92 

м. Кропивницький

Про клопотання про нагородження 
Грамотами Верховної Ради України

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики  стосовно клопотань управління  державної
служби  з  надзвичайних  ситуацій  у  Кіровоградській  області  про
нагородження  Грамотами  Верховної  Ради  України  майора  цивільного
захисту  Ларіонова  Владислава  Сергійовича,  начальника  Знам'янського
міськрайонного  відділу  Управління  ДСНС  України  в  Кіровоградській
області  та  сержанта  служби  цивільного  захисту  Кізки  Євгенія
Григоровича, старшого пожежного-рятувальника 28 державної пожежно-
рятувальної  частини  Управління  ДСНС  України  у  Кіровоградській
області,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Рекомендувати  відхилити  клопотання  управління  державної
служби  з  надзвичайних  ситуацій  у  Кіровоградській  області  про
нагородження  Грамотами  Верховної  Ради  України  Ларіонова  В.С.  та
Кізки Є.Г. як такі, що порушують поступність нагородження (відсутність
відзнак місцевого та обласного рівня).

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

